In July, 1571, Henry Dethick, one of the more turbulent
opponents of the master, became reconciled to the college.
“To obtain his release from prison, where he was confined by
mandate of the Archbishop,...and that no opposition should
be made to his going abroad, he gave to the college £40, at
the suggestion of the Archbishop, freely and without any
condition” (Awunnals).
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ICERTIFICATE OF MATRICULATION AT PADUA

Nos Symon Arborsellus Alma Universitatis Dominorum Artis-
tarum et Medicorum florentissimi Gymnasii Patavini Vicerector,
Fidem indubiam facimus ac attestamur, Literatissimum Virum
Dominum magistrum Joannem Caium Britannum Artium et
Medicin®e Doctorem Excellentissimum, atque in hac nostra Uni-
versitate artis disserendi Grecé professorem publicum, esse in
Catalogum seu Matriculam studentium nostre Universitatis relatum
ac conscriptum, et vigore statutorum et ordinum Universitatis
pradicte, esse liberum pariter et bona sua et sue familize cujus-
cunque generis ab omni datii seu gabelle solutione. Quapropter
hortamur et presentium tenore requirimus omnes datiarios palaterios
aut datiis presidentes Illustrissimi Ducis Domimi Venetorum ut
ipsum D. Magistrum Joannem Caium, famulos, aut nuntios suos cum
bonis et rebus suis et sue familie cujuscunque generis Ire, redire,
transire, emere, ac conducere permittant sine alicujus datii seu gabellze
solutione prout de Jure et ex predictorum statutorum forma facere
tenentur et obligati sunt. Alioquin peena in ipsis statutis specificata
irremissibiliter punientur. In Quorum fidem et testimonium hoc
mandatum scribi, et Sigillum nostree Universitatis apponi fecimus,
ac propria manu subscripsimus. Datum Paduze ex Officio Artis-
tarum, decimo quinto die Mensis Junii Anno MDXXXXI,

Nos Simon Arborsellus, artistarum Vicerector subscripsi.

Jo. Antonius de S'¢ Angelo Bidellus generalis et Notarius
Loco Notarii mandato subscripsi.
1 For help in the interpretation of some of the contractions in these documents

I have to thank the Provost of King’s, and some of the experts in the MS. Depart-
ment of the British Museum.

APPENDIX II
CERTIFICATE OF DOCTORATE OF MEDICINE

In Christi Nomine Amen,

Universis et singulis personis hoe doctoratus privilegium visuris,
lecturis, et legi pariter audituris, Jacobus Rota Juris utriusque Doctor,
Dei et apostolicae sedis gratia Episcopus Argolicencis, et in ecclesia
Paduana reverendissimi in Christo patris et domini domini Francisci,
miseratione divina S. Marci sanctz Romana ecclesiz diaconi Cardi-
nalis, Pisani, et preefatee Paduana ecclesiz perpetui administratoris
comitisque Saccensis, necnon et generalis antiquissimi celeberrimi
et privilegiati gymnasii Patavini Cancellarii apostolici dignissimi
Suffraganeus Locumtenens et Vicarius generalis, Salutem in eo
qui est omnium vera salus. Gloriosa scientiarum ac bonarum
artium mater Padua, cujus in tota Italia veneranda clarissimorum
Doctorum authoritas sydereis splendoribus obtinet principatum,
illos duntaxat ad summum Doctoratus gradum et magisterii digni-
tatem extollere consuevit, quos rigorosi examinis certamen, ac virtutum
excellentia, necnon et meritorum copia laurea Doctoratus corona
dignos exhibuerit quandoquidem majoribus nostris jurl consentaneum
visum fuit, unumquemque pro meritis digna prazmia ferre, et propterea
jure optimo sancitum est, ut qui liberalibus artibus philosophiz et
sacree medicine vehementer operam darent, summo honore ac
preemio afficerentur, quatenus eorum exemplo, posteri ad cape-
scendam virtutem et summa probitatis ac laudis decus et gloriam
accenderentur. Significamus itaque vobis, et harum seriz fidem
facimus, quod die date presentium Nos Jacobus Rota Episcopus
antedictus authoritate prelibato reverendissimo D.D. Carli et dictee
Paduane ecclesi® perpetuo administratori, ex sua pontificali
dignitate competente tam ex antiqua et approbata consuetudine
studii praedicti Paduani, quam vigore privilegiorum feelicis recorda-
tionis Dominorum Urbani Quarti, Clementis sexti, et Eugenii Quarti
Romanorum pontificum qua fungimur in hac parte, existente magistro
D. Simone Arborsello Cremonense, Artium et Medicina doctore, et
alme Universitatis Ultramontanorum et Citramontanorum Artium
et Medicine Scholarium studii florentissimi jam dicti Paduani
Vicerectore mentissimo, per venerandum collegium Artium et
medicine doctorum ejusdem florentissimi studii Paduani, egregium
et doctissimum virum dominum magistrum Joannem Caium Natione
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Britannum civitate Norvicensem, Ruberti Caii honestissimi loci et
familize viri filium, Artium et philosophiz Doctorem excellentissimum,
atque in hac nostra Universitate Patavina cum suo summo honore
et omnium laude dialectices Gract professorem publicum, qui in
hoc studio Paduano et Cantabrigizz celeberrims Britannorum
Academiz (ubi artium et philosophiz doctor concordi regentium
et non regentium concensu, ut nobis ex literis patentibus tum
testimonialibus tum commendatitiis ejusdem Universitatis sigillo
signatis clarissime liquet, creatus est) in artibus et medicinis plurimis
annis insudavit, et ita profecit, ut se dignum laurea corona exhibuerit,
nobis per infranominatos promotores suos presentatum, punctis ei
(ut moris est) in medicinis praeassignatis, coram nobis diligenter et
rigorose examinari fecimus, Et quia in hujusmodi examine sua
puncta recitando, et argumenta ac dubia circa ipsa contingentia,
quamvis ardua et obscura, seriatim assumendo, et clare respondendo
solvendoque, tam bene, laudabiliter, excellenter, et magistraliter se
habuit atque gessit, talemque ac tantam ingenii, doctring, memoriae,
ceterarumgue rerum qu in consummatissimo medico exigi solent,
experientiam fecit, ut ab omnibus doctoribus collegii pradicti ibi
existentibus Unanimiter et Concorditer, ac eorum nemine penitus
dissentiente Idoneus et sufficientissimus in medicinis fuerit judicatus,
sicut ex eorum votis secreto in scrutinio nobis in scriptis porrectis
constitit evidenter. Nos ergo prefatam sequentes consuetudinem
et formam privilegiorum studii sapedicti, consideratis scientia,
facundia, modo legendi, moribus et virtutibus, quibus eum altis-
simus illustravit, prout in dicto suo privato et rigoroso examine
in facto visibiliter demonstravit, De consilio omnium doctorum
predicti collegil ibidem existentium et instantium, pro tribunali
sedentes, eundem D. magistrum Joannem Cailum in Dei nomine
approbavimus et licentiavimus, pronuntiantes et declarantes eum
esse habilem, idoneum, benemeritum, ac sufficientissimum ad
habendum, tenendum, tractandum, et exercendum officium et
honorem doctoratus in medicinis, ipsumque continuo medicinge
doctorem fecimus solemniter et creavimus, ac facimus et creamus
per presentes, tribuentes ei tanquam idoneo et sufficienti et hac
promotione dignissimo cathedram Doctoralem ascendendi, et
insignia Doctoratus a promotoribus suis accipiendi, ac eisdem
promotoribus ea illi impendendi licentiam liberam et facultatem
ac insuper eidem plenam in Domino concedentes potestatem et
facultatem ut de cmtero libere possit in medicine et singularum
ejus partium sapientia legere, repetere, docere, disputare, glossare
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practicare, interpretari, questiones determinare, scholas regere,
bacchalarios constituere, omnibusque et singulis uti, et gaudere
privilegiis, prerogativis, exemptionibus, libertatibus, concessionibus,
honoribus, favoribus, ac indultis aliis quibuslibet quocunque nomine
censeantur, Quibus Romana Curiz Pansiensis Oxoniensis Bononien-
sis et Salamantinensis studiorum doctores et magistri ex quibusvis
apostolicis et Imperialibus concessionibus aut indultis aliis gaudent
et utuntur, uti et gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futu-
rum, juxta continentiam, vim, formam, et tenorem privilegiorum
apostolicorum a memoratis olim summis pontificibus prefate studio
Paduano concessorum. Quibus ita gestis, famosissimus et excellen-
tissimus artium et medicine doctor, D). magister Junius Paulus
Crassus civis Patavinus promotor ¢jus in medicinis, pro se ac famo-
sissimis artium et medicing doctoribus, viz. D). magistro Hieronymo
Urbino, D. magistro Odo de Odis, . magistro Francisco Frizimelega,
et D. magistro Ludovico Pasino, civibus Patavinis compromotoribus
suis in medicinis, memoratum D. magistrum Joannem Caium
petentem et acceptantem consuetis ornamentis doctoralibus ibidem
decoravit solemniter et insignivit. Tribuit namque ei medicine
libros primo clausos, mox et apertos, biretum doctorale capiti ejus
imposuit, ac ipsum annulo aureo subarravit, pacisque osculum ei
cum doctorali benedictione tribuit. Sic itaque cum summa laude
et honore plurimo prefatus I). magister Joannes Caius ad apicem
doctoratus in medicina ascendit. In quorum omnium et singulorum
suprascriptorum fidem et testimonium has nostras patentes privilegii
literas manu nostra subscriptas fieri, et pralibati reverendissimi
domini domini Cardinalis sigilli jussimus appensione communiri.
Datum et actum Paduz in episcopali palatio in loco solito examinum,
Presentibus nobilibus et egregiis viris, I). magistro Vincentio Madio
Brixiense, D). magistro Lazaro Bonamico Bassaniense, D). magistro
Joanne Butirono Veronensi, doctoribus et professoribus publicis,
testibus ad haec specialiter vocatis, habitis, et rogatis, astante etiam
nobili et copiosa aliorum doctorum civium ac scholarium multi-
tudine, Decimo tertio die mensis Maii, Indictione xiiii, Anno Christi
MDxxxx1, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini Pauli, divina providentia episcopi Romani tertii,
Anno septimo.